
TURUN PÉTANQUE-SEURA RY. 

JÄSENKIRJE 1/2024                                                                                                    12.1.2024 

 

 

HYVÄÄ PÉTANQUEVUOTTA  2024 KAIKILLE! 

 

Turun Petanque-seura ry:n 37. toimintavuosi on alkanut. Seuran hallitus järjestäytyi kokouksessaan 

seuraavasti: 

 

Kai Aaltonen  puheenjohtaja 050-5523996, kai.aaltonen25@gmail.com 

Raimo Karppinen varapuheenjohtaja 0400-820319, raimo.karppinen@pp2.inet.fi 

Timo Puska  sihteeri  044-3341824, timo.puska@edu.turku.fi 

Risto Rastas  taloudenhoitaja 041-5180725, risto.rastas@gmail.com 

Esa Tuominen valmennus  040-5535977, ehj.tuominen@gmail.com 

Juhani Airaksinen   040-5876052, Juhani.Airaksinen@tyks.fi 

Tom Lindberg   0400-515085, limppu2018@gmail.com 

Kimmo Häärä   050-4337680, kimmo.haara@pp.inet.fi 

Jorma Karhunen   040-1576000, jorma.karhunen52@gmail.com 

 

Grand Prix/Winter Cup-toimikunta: Juhani Airaksinen, Kimmo Häärä, Tom Lindberg sekä 

hallituksen ulkopuolelta Mika Metsä-Eerola ja Jukka Virtanen. Tiedotustoimikunta: Raimo 

Karppinen, Timo Puska, Risto Rastas ja hallituksen ulkopuolelta Eija Isaksson. Buffettitoimikunta: 

Kai Aaltonen, Juhani Airaksinen, Jorma Karhunen, Kimmo Häärä, Tom Lindberg, Timo Puska ja 

Esa Tuominen. Aluetoimikunta: Mika Metsä-Eerola (hallituksen ulkopuolelta). Kenttämestari: Esa 

Tuominen. Junioritoiminta: Riku Manni (hallituksen ulkopuolelta). Seuran toiminnassa on suuri 

määrä erilaisia tehtäviä, jotka vaativat vielä useampia tekijöitä. Hoidetaan siis seuran toimintaa 

yhdessä! 

 

Vuoden 2024 jäsenmaksu on 30 € senioreilta ja 6 € junioreilta (13-17-v.). Lisenssi maksaa 40€ ja 

juniorit 5€. Maksut seuran tilille FI55 4713 3020 0194 48 viimeistään 15.1.! Lisenssi oikeuttaa 

osallistumaan virallisiin kilpailuihin ja iso etu on myös sen hintaan sisältyvä tapaturmavakuutus. 

Maksaessasi muista merkitä maksun aihe(et) (jäsenmaksu, lisenssi). Ne pelaajat, jotka ovat luoneet 

Suomisport-tilin, voivat hankkia ja maksaa lisenssin liiton sivuilla olevan ohjeen mukaan 

https://www.petanquefinland.com/kilpailut-ja-tapahtumat/pelilisenssit/. Kun hankkii lisenssin 

tammikuun aikana, niin vakuutus jatkuu katkeamatta vuodesta 2023. Mikäli tarvitset opastusta 

Suomisport-tilin luomiseen, Raimo Karppisen avustaa sen tekemisessä seuran harjoitusten 

yhteydessä lauantaina 20.1. 

 

Hallimaksunsa kahdessa erässä maksaville tiedoksi: Kevätkauden hallimaksu 140€ on maksettava 

viipymättä. Mikäli hallimaksua ei ole kuluvan kauden osalta maksettu, hallin käytöstä tulee 

suorittaa kertamaksu (vierailumaksu) 12€. Jos hallimaksua ei makseta, hallin avaimet otetaan siinä 

tapauksessa seuran haltuun. 

 

Talvihallin suhteen tilanne on edelleenkin se, että tarvitsemme ideoita ja taloudellista panostusta sen 

puolesta, että pystymme ylläpitämään talviharjoittelupaikkaamme myös tämän hallikauden jälkeen. 

 

Jos yhteystietosi (osoite, puhelinnumero, sähköposti) ovat muuttuneet, ilmoita siitä seuran 

sihteerille. 
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Seuran jäsenille on edelleen WhatsApp –ryhmä, johon pääset mukaan ilmoittamalla 

puhelinnumerosi Riku Mannille, Kimmo Häärälle, Raimo Karppiselle tai seuran sihteerille. 

 

Seuran omat kilpailut kevätkaudella 2024 

 

Hallisingeli  su 28.1.  Hallitus 

Halliduppeli  su 25.2.  Hallitus 

Winter Cup –finaali su 14.4.  GP/WC-toimikunta 

 

Kisat alkavat klo 10. Osallistumismaksu on 10 €/pelaaja (paitsi WC-finaali). HUOM. 

Osallistuminen kisaan edellyttää sitä, että jäsenmaksu 2024 on maksettu! Kisoihin on 

ilmoittauduttava etukäteen hallin ilmoitustaululla olevaan listaan tai seuran vastuuhenkilöille.  

Mikäli pelaajia/joukkueita ilmoittautuu kisaan alle neljä, kisaa ei järjestetä. Toivotaan, että kaikki 

kisat pystytään järjestämään. Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan etukäteen. 

 

Avoimet hallikilpailut kevätkaudella 2024 

 

Aluesarjan osakilpailu su 21.1.  Mika-Metsä-Eerola 

Torttuduppeli YD la 10.2.  Kimmo Häärä (Raimo Karppinen) 

Torttusingeli YS su 11.2.  Kimmo Häärä (Raimo Karppinen)  

Atrainduppeli YD la 16.3.  Esa Tuominen (Juhani Airaksinen) 

Trulliduppeli YD la 6.4.  Timo Puska 

 

Ilmoittautumiset vastuuhenkilöille tai hallin ilmoitustaulun listaan. Kaikki kilpailut alkavat klo 10. 

Osallistumismaksu 15 €/pelaaja. Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan etukäteen. 

 

Lisäksi talvihallissa järjestetään lauantaina 3.2. EM-karsinnan (S, D, XD) toinen karsintakierros 

sekä Länsi-Suomen alueen seuramestaruuskilpailu 13.4. 

 

Avoimet kilpailut kesäkaudella 2024 

 

Neljän kuulan singeli YS la 25.5.  Esa Tuominen (Kimmo Häärä) 

Turku Open YT la 8.6.  Kai Aaltonen (Juhani Airaksinen)  

Nauvo Open YD ja YS la-su 3.-4.8.  Raimo Karppinen (Kai Aaltonen, Rami 

Seppälä) 

 

Pelit alkavat klo 10. Osallistumismaksu on 15€/pelaaja. Osallistukaa aktiivisesti 

kilpailutoimintaamme! Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan etukäteen. 

 

Winter Cup 

 

Runkosarjaa pelataan edelleen keskiviikkoisin. Turnaus huipentuu 16 runkosarjan parhaan 

paikallaolijan pelaamaan finaaliin (14.4.). Finaaliin oikeutettujen pelaajien on varmistettava 

osallistumisensa WC-toimikunnalle viimeistään torstaina 11.4! 

 

Harjoitus- ja valmennustoiminta 

 

Mikäli haluat lajivalmennusta, ota asiassa yhteyttä seuran valmennusvastaavaan, Esa Tuomiseen. 

Sarjatoiminnassa seuramme on aktiivisesti mukana. Seuralla on joukkuepaikka yleisessä I 



divisioonassa, yksi joukkuepaikka veteraanien mestaruussarjassa ja yksi joukkuepaikka veteraanien 

I divisioonassa. 

 

 

Kilpailukuulia seuran käyttöön 

 

Mikäli sinulla on ylimääräisiä kilpailukuulia, niitä voi lahjoittaa seuralle. Kuulille on käyttöä esim. 

lajin esittelytilaisuuksissa. 

 

Seuratoimintaa 

 

Tarkempaa tietoa kaikista tulevista seuratapahtumista annetaan myöhemmin. Pidä silmällä 

talvihallin ilmoitustauluamme! Seuramme kotisivut sporttisaitilla ovat myös kaikkien käytettävissä. 

Seuraa myös Suomen Pétanque-liiton nettitiedotusta, joka siirtyy tammikuun aikana 

kokonaisuudessaan osoitteeseen https://www.petanquefinland.com/. Seuramme järjestää SM-

sekakilpailut (veteraanien sekaduppeli, sekaduppeli sekä sekatrippeli) 26.-28.7. Kupittaan kentillä. 

SM-kisaviikko järjestetään 30.6.-6.7. Riihimäellä. Seura-SM pelataan 10.8. Kouvolassa. 

 

 

Intoa harjoitteluun ja hyviä pelejä kaikille!   Hallitus        

https://www.petanquefinland.com/

